RAKENNUS- JA YMPARISTOLAUTAKUNTA
Talouden toteuma 1.1.-30.4.2024

YHTEISET MENOT JA LUVITUS

Tili

3001
3210
3001
4000
4340
4500
4800
4000

Tili(T)

Myyntituotot

Maksutuotot
TOIMINTATUOTOT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

RAKENNUSVALVONTA

Tili

3210
3410
3700
3001
4000
4340
4500
4800
4000

Tili(T)

Maksutuotot

Muut toimintatuotot
Valmistus omaan kaytt6on
TOIMINTATUOTOT
Henkildstokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

YMPARISTOPALVELUT

Tili

3001
3210
3300
3410
3001
4000
4340
4500
4800
4000

Tili(T)

Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muu toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT
Henkildstokulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

PYSAKOINNINVALVONTA

Tili

3001
3410
3001
4000
4340
4500
4800
4000

RAKENNUS- JA YMPARISTOLAUTAKUNTA

Tili

3001
3210
3300
3410
3700
3001
4000
4340
4500
4800
4000

Tili(T)

Myyntituotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

Tili(T)

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot
Valmistus omaan kaytt66n
TOIMINTATUOTOT
Henkildstokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

TA 2024 + muutos

0,00

50 000,00
50 000,00
-277 151,00
-34 305,00
-100,00

-7 432,00
-318 988,00
-268 988,00

TA 2024 + muutos

480 000,00
0,00

0,00

480 000,00
-691 331,00
-109 534,00
-6600,00
-70 447,00
-877 912,00
-397 912,00

TA 2024 + muutos

35 000,00
60 000,00
0,00

0,00

95 000,00
-376 213,00
-180 988,00
-11 300,00
-59 702,00
-628 203,00
-533 203,00

TA 2024 + muutos

80 000,00
300 000,00
380 000,00

-236 967,00
-48 957,00

-7 050,00
-50 351,00
-343 325,00

36 675,00

TA 2024 + muutos

115 000,00
590 000,00
0,00

300 000,00
0,00

1005 000,00
-1581 662,00
-373 784,00
-25 050,00
-187 932,00
-2 168 428,00
-1 163 428,00

Tot. 2024

0,00

22 432,91
22 432,91
-60 410,93
-7 986,09
-72,73

-2 541,57
-71 011,32
-48 578,41

Tot. 2024

122 558,97
80,00
21714,50
144 353,47
-192 659,39
-51987,70
-1640,63
-21 487,02
-267 774,74
-123 421,27

Tot. 2024

0,00

6 853,00
5760,00
0,00

12 613,00
-94 423,86
-50 890,00
-3 203,32
-19 104,81
-167 621,99
-155 008,99

Tot. 2024

32 029,23
71 909,56
103 938,79
-64 604,76
-15 308,87
-329,61

-6 323,29
-86 566,53
17 372,26

Tot. 2024

32 029,23
151 844,88
5 760,00

71 989,56
21714,50
283 338,17
-412 098,94
-126 172,66
-5 246,29
-49 456,69
-592 974,58
-309 636,41

Tot.% TA

0,0 %
44,9 %
44,9 %
21,8 %
23,3 %

0,0 %
34,2 %
22,3 %
18,1 %

Tot.% TA

25,5 %
0,0 %
0,0 %

30,1 %

27,9 %

47,5 %

24,9 %

30,5 %

30,5 %

31,0 %

Tot.% TA

0,0 %
11,4 %

0,0 %

0,0 %
13,3 %
251 %
28,1 %
28,3 %
32,0 %
26,7 %
29,1 %

Tot.% TA

40,0 %
24,0 %
27,4 %
27,3 %
31,3 %

4,7 %
12,6 %
25,2 %
47,4 %

Tot.% TA

57,6 %
52,6 %

24,0 %
0,0 %
28,19 %
26,1 %
33,8 %
20,9 %
26,3 %
27,3 %
26,6 %

Muutos%
24/23
-100,0 %
290,7 %
277,6 %
21,4 %
69,5 %
3,6 %
212 %
25,4 %
-4,2 %

Muutos%
24/23
130,8 %

0,0 %
4631,9 %
169,5 %
28,0 %
40,0 %
-29,2 %
14,8 %
28,3 %
-20,4 %

Muutos%
24/23
0,0 %

215,8 %
0,0 %
0,0 %

481,2 %

11,7 %
4,6 %

306,7 %

18,2 %
-2,8%
-9,0 %

Muutos%
24/23
-10,1 %
9,2 %
2,4%
11,7 %
3,6 %
-77,9 %
92 %
8.4 %
-19,5 %

Muutos%
24/23
-10,6 %
148,9 %
0,0 %
9,3 %
4631,9 %
73,7 %
12,9 %
19,9 %
12,4 %
15,6 %
14,5 %
-12,7 %

Tot. kumul. 2023

200,00
5741,55
5 941,55

-49 754,24
-4 712,71
-70,20

-2 096,74
-56 633,89
-50 692,34

Tot. kumul. 2023

53 099,00
0,00
458,90

53 557,90
-150 457,27
-37 145,61
-2317,28
-18 717,89
-208 638,05
-155 080,15

Tot. kumul. 2023

0,00
2170,00
0,00

0,00

2 170,00
-106 935,02
-48 641,10
-787,59

-16 161,72
172 525,43
-170 355,43

Tot. kumul. 2023

35 608,45
65 862,45
101 470,90
-57 824,96
-14 771,08
-1492,16
-5 789,66
-79 877,86
21 593,04

Tot. kumul. 2023

35 808,45
61010,55
0,00

65 862,45
458,90

163 140,35
-364 971,49
-105 270,50
-4667,23
42 766,01
-517 675,23
-354 534,88

Kokkola
Karleby

TP 2023

628,21

50 131,06
50 759,27
-204 674,09
-22 594,77
-122,62

-6 601,83
-233 993,31
-183 234,04

TP 2023

482 682,32
320,00

1 836,60
484 838,92
-550 638,01
-96 130,15
-5 319,36
-62 594,01
-714 681,53
-229 842,61

TP 2023

52 500,00
69 954,34

9 000,00

12 400,00
143 854,34
-267 193,63
-144 186,71
-8 009,80
-53 106,84
-472 496,98
-328 642,64

TP 2023

85 907,06
332 633,01
418 540,07
-224 753,77
-40 533,06
-15 083,10
-38 278,55
-318 648,48

99 891,59

TP 2023

139 035,27
602 767,72

9 000,00

345 353,01

1 836,60
1097 992,60
-1 247 259,50
-303 444,69
-28 534,88
-160 581,23
-1 739 820,30
-641 827,70



